excommunicat⁹ eras notorie. Nam scđm pe. de pal. ab
solutio ab occulte excommunicato ten⁹ ut habes in
fra i secunda parte. de absolutioē propter absolu-
tūcōnem tamen a peccatis solum in casu non co-
cess⁹ ⁊ si grauiter peccas sententiā tñ estacōnis
vel aliam non incurris. Dicūt etiam Inno. hosti-
a Guīl. q̄ qui confessus est ei qui de iure non ha-
bet beneficium puta symomaco. vel intruso. et
hmoi quando hoc sc̄itur: tenetur iterum confiteri
ei qui possit eum absoluere. ex de pe. a re. Si epus
li. vi. Sed regulariter fm̄ hosti. debet quis appri-
sacerdoti confiteri. vel alteri de eius licentia extra
de pe. a re. ⁊ de pe. di. vi. placuit.

Quis fit proprius sacerdos.

St autem appri⁹ sacerdos papa quo ad
omnes legat⁹ quo ad eos qui habent
domiciliū i terris sue legaciōis episcop⁹
quo ad eos qui in sua dioceſi habent domicilium
et non sunt exempti. Sacerdos prochialis quo
ad suos prochianos. Et prelatus in ecclēsiis vel
monasteriis seu conuentibus exemptis quo ad
sbditos suos. Itē prelati. s. priarche Archepisco-
pi episcopi ⁊ aliij excepti prelati possunt sibi eligē
confessorem. ⁊ etiam Cardinales absentes causa
legaciōnis extra de pe. et re. Ne pro dilacione
li. vi. Qui tamen confessores electi non possunt
absoluere ipsum a maiori excommunicacōe ⁊ in casibus

graviorib; ext̄ de pe. et re. **Si epus li. vi.** Quia
igitur confessores instituti i ordine predicatorum &
minorum postq; fuerint p̄mitati per superiores suos
diocesamis. & ab eis acceptati si sine causa iusta
absoluendi licentia dare recusarent diocesamis.
Ex de. dudū. de sepul. p̄mit audire confessiones.
non ramen ex hoc absoluē a casibus reseruatis
ipsis diocesamis nec tenentur penitentes qui vo
lunt eis confiteri de illa diocē. pete licentiam a pro
chiali vel alio. **Quīymo eis iuitis et contēdīce**
tibus. **Et glo. B. que dicebat cōtrarium fuit tāq;**
falsa cōdempnata per Cle. iiiij. in quodā priuile
gio ordinis predicatorum et minorum. **Et hoc ipsum**
tenet Jo. an. ex de pe. et re. **Si episcop⁹ li. vi.** nec
tenet etiam sic confessus proprio sacerdoti con
fiteri ut in exuagant̄ jo. xxij. que incipit. **Vas**
electionis. **Possunt etiam diocesam fine predi**
cta solempnitate scilicet p̄nitacionis dare licentiam
predicis religiosis audiendi confessiones & omitt
tere jurisdictionem eis ut placet & licentia data
siue per p̄nitacionem siue per aliū modum du
rat post mortem prelatorū quo usq; fuerit eccl̄is
prouisū & hoc ex priuile. Cle. **Itē scdm Tho.**
m. iiiij. di. xvij. **Si subditus scit xpriū sacerdotem**
ēē hereticū. aut sollicitantē ad malū. aut fragilē
ad peccatū qd quis ei confitetur & pronū. vel si p
babilit̄ estimatur reuelator confessionū. vel si

peccatum de quo quis habet confessio sic omissum ostendit
eum. In his et similibus. quibus timet. penitentes per
babiliter ex confessione sibi vel sacerdoti piculum
immemere. debet recurrere ad superiore vel petre licen-
tiam alteri confessandi. quia si haec non potest vel non
possit. Ide indicium esset sicut et de eo quod non habet
copiam confessorum. Ide tenent pe. Al. et Inno. et ad
dunt consequenter quod si necessitas imminet. et alium
non possit habere. confiteatur peccatum in genere sine eo
de quo possit puenire malum. ¶ Item secundum hosti. va-
gabundi. et qui querunt domicilium quo se confesarant
possunt ubique confiteri. his tamen qui valent absolvendi
et audire confessionem. Et secundum eundem quoniamque in te-
turus est iustum bellum vel mare. et deest proprius
sacerdos. potest alteri confiteri sine licentia. ¶ Item
secundum Guilelmum. peregrini romipite. negotiatores. et
viatores. si ceperit peram a baculum a propriis sa-
cerdotibus. vel aliter de licentia eorum iter arripue-
rint. presumendum est eis data fide licentia confessandi.
Sed si sine licentia iter assumerent. non possunt
confiteri alteri. ut absoluantur nisi in necessitate.
Ide Inno. et hosti. Cui autem debet ordinari
confiteri Cardinales Curiales Reges. et principes
et prelati non exempti. et canonici. et plebani. vel
derici et quod habent domicilium in diversis dioecesi;
vide in Summa hostien. de pe. et re. Et in Summa
pisanorum Confessorum. 3. 7. 13. et in sequentibus.

T / De casibus reseruatis dioecesamis .C .3.

Sā sunt casus dioecesamis reseruati. Et primo in
fūma Pisani. C. Confessor. dī q̄ Bñdictus. xi. de
clarauit quatuor casus esse de iure a.v. de cōfue
tuōne. Primus. peccatum dericī. ppter qd incur
rit irregularitatē. Secund⁹ de mēdiarijs. Ter
cīus de peccato vbi est indicenda solepmis pnia
Quartus de excoicacōne maiori. Quintus de homi
cīo voluntario. Sextus de violacōne ecclastice
libertatis. Septimus de violacōne immunitatis
Octauus de falsarijs. Non⁹ de sortilegijs. Quia
illa extrauagans. Bñdicti vacat per de. dudū. de
sepulc̄. Ideo non pñt induci pro iure cōmuni. si
pie pñt credi q̄ sc̄; vir sapiens ipse Bñdict⁹ bñ
declarauit. Dicit tamē postea q̄ pñt Ep̄i in suis
Ep̄atib⁹ prout eis videbitur expedire reserua
re. a multomagis consiliū finodale a prouinciale
T Jo. an. ext̄ de pe. a re. C. Si ep̄us. li. vi. glo. 3. di
cit esse casus reseruatos. blasphemiam dei et sā
torum. a mēmōnium damdestine tractū inter
ditum alias ecclie esse. Dicit etiā q̄ solet Ep̄us
reseruare casus omnū publicorū criminū enor
mum. Oppressores filiorū cū p̄posito vel ex casu
Casus falsi testimonij. periurij. Incestus. corru
pcōm̄ momialium. coitus cum brutis. cuiuslibet
sortilegiū homicidij ethīs similiū. Hostiēj
in fūma que dī copiosa ponit omnes predictos